25/04/2023, 11:27 SEI/GRR - 8458203 - Termo de Homologação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9393124&infra_sistema=10… 1/1

Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, através da PRO-REITORIA DE ENSINO E
GRADUAÇÃO e a COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL DO PIBID/UERR, com base na Portaria nº. 83, de 27 de
abril de 2022 e no Edital nº 23/2020, de 29 de abril de 2022, documentos pelos quais a Coordenação de Aperfeiçoamento
de Pessoal de Nível Superior (CAPES) estabelece as normas para o Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à
Docência – PIBID, a Universidade Estadual de Roraima (UERR) torna público o RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES BOLSISTAS PARA
O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA DA UERR – EDITAL VAGAS
REMANESCENTES N° 12/2023 PROEG/UERR.

CANDIDATO(A) ÁREA/SUBPROJETO RESULTADO
Fernanda de Sousa Nascimento HISTÓRIA HOMOLOGADA

Maria Isabel Peron Gadelha HISTÓRIA HOMOLOGADA

Rafaela Hartmann das Neves CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Geovane Lima Dias CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Jéssika de Souza Albarado CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Lucas Geovani Silva de Souza CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Jayne de Souza Guimarães CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Thaynar Araujo de Souza CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS HOMOLOGADA

Karolaine Souza dos Santos CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

NÃO HOMOLOGADA DE ACORDO COM ITEM 7.5 DO
EDITAL

Tharles Wendel Salgado Barroso
Barbosa

CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS

NÃO HOMOLOGADA DE ACORDO COM ITEM 7.5 DO
EDITAL

Boa Vista-RR, 25 de abril de 2023.

(assinatura eletrônica)

Enia Maria  Ferst
Coordenadora Institucional do PIBID/UERR

Documento assinado eletronicamente por Enia Maria Ferst, Coordenadora do PIBID, em 25/04/2023, às 09:12,
conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 8458203 e o código CRC 0DD3DE56.

17201.001126/2023.32 8458203v6

Criado por 08811371465, versão 6 por 08811371465 em 25/04/2023 09:05:45.

https://sei.rr.gov.br/autenticar